n) tjarga, R. o) fyrir, R.

veigæ appropinquantes, Bersium tunc navem Thorveigæ ascendisse conspiciunt. Thorveiga Bersium allocuta est: vellem, ait illa, ut a me munusculum accipias, quod salutare tibi erit, clypeum scilicet ferro distinctum; spero te non multum sauciatum iri si hoc utaris munimento; hoc tamen nequaquam ei beneficio, cum mansionem mihi hic conciliaveris, æquivalet. Bersius pro dono gratiis ei actis discedit. Thorveiga viros quosdam subornat, qui omnibus in littus subductis navibus nocerent, adventum quippe Kormaki cum asseclis præsagens. Kormakus postea cum suis adveniens, Thorveigam ut navigium iis commodet, rogat. Illa rege-rit, se nullum auxilium iis, ni retribuunt, præstituram; in statione hic collocata est navis mala, quæ si conducatur, semimarcam locarii ergo requiro. Thorgils duas uncias (öras) justo proprius asserit. Kormakus ad talia morari non licere dixit. Thorgils se intra sinum equitare molle profitetur. Prævaluit consilium Kormaki, navemque ascendere, cum haud procul á littore abessent, navigium aquis repletur, ut portum pristinum

verð enn eigi kaups, en illa kerling! segir Kormakr. Þorveig kvað þetta lítinn prett. Eptir þat greiðir Þorgils henni silfrit. Kormakr kvað vísu :

At [em ek yggjar^{p)} gauta
Ullr at Svölnis fulli
um reiði-sif rjóða
runnr sem vífl at brunni;
dýrt verðr döggar kerti^{q)}
draupnis mart^{r)} at kaupa
þrimr^{s)} aurum skal þetta
Þorveigar skip leiga. ²²⁾

p) örva, R. Th.; *sed* mun ek avrvar, St. q) *deest*
in B. r) margt, St. s) þrem, R.

²²⁾ Ek em (er) at því eðr því, *sum in hoc v. illo opere v. negotio*. Gauti, *Odinus*; *Odini autem sagittæ dici possunt carmina, tum quod verba jactari dicantur* (ávarpa, kasta orðum, kasta fram vísu etc.) *tum quod poesin s. mulsum poeticum Odinus partim egerit, partim rejecerit*. Svölnis full *etiam poesis, variata locutione*. Reiði - Sif, *fæmina, a promendo cibo et potu*. Runnr, ullr, *bis quidem idem dictum, et simul utrobique semiplene*. Vífl (*et quidem at brunni*) *quid aliud sit, quam vífl, þvotta-vífl kvemma, divinare non possum, et utrumque a. v. at veifa quod est Lat. vibrare*. Draupnir et drupnir, *annulus edlicus auripluvius; ejus döggr, pluvia (Dan. Dug), aurum, quod cum ob fusionem, tum splendorem cum candela comparatur*. Drupnir a.

ægre attingerent, Pœnam non autem pretium meruisti, mala vetula! ait Kormakus. Thorveiga hanc fraudem parvam esse dicit. Thorgils argentum ei solvit, canente Kormako:

*Non cesso Gauti sagittas
ad Svölueri (Odini) poculum
de fœmina (ob fœminam) rubefacere,
tanquam (lotricum) fustem juxta fontem.
Care pluviales candelæ
Draupneri multæ ementur,
(quando) tribus unciis hoc
Thorveigæ navigium est conducendum.*